
 
                                                                   

Demonstratori 

 

Na konkurs za demonstaturu Patologija za školsku 2022/2023. godinu se prijavilo 87 studenata. Svi studenti 

ispunjavaju uslove konkursa. U određivanju ukupnog broja poena u obzir je uzeta prosečna ocenu tokom 

dosadašnjih studija, ocena iz predmeta patologija i sve prethodne demonstrature (1 bod za demonstraturu na 

patologiji i 0,5 bodova na drugim predmetima). 

Katedra patologije, u odnosu na ukupan broj poena, kao i blagovremeno potvrđivanje demonstrature od strane 

prijavljenih studenata, donosi  odluku da se za 30 redovnih demonstratora za ovaj predmet izaberu sledeći 

studenti:  

 

Redni broj Ime i prezime 

Broj 

indeksa Broj poena 

1 Kristina Ilić  165/17 21,07 

2 Merjem Selmanović  31/18 21 

3 Aleksandra Ćibić  112/17 20,93 

4 Matija Radojević  287/17 20,73 

5 Milica Knežević  319/18 20,72 

6 Una Tonković  519/18 20,71 

7 Ana Mijušković  377/19 20,5 

8 Marina Marijanov  163/18 20,47 

9 Aleksandra Pančurov  493/17 20,41 

10 Darko Starčević  223/17 20,22 

11 Nikola Mandić  62/18 20,19 

12 Ivona Lazarević 125/19 20,14 

13 Luka Dabović 507/16 20,1 

14 Tara Lazarević  144/19 20,05 

15 Andrija Stojanović  409/19 20,05 

16 Jelena Čavić  386/18 20 

17 Isidora Matijaš  23/19 20 

18 Kristina Srećković  232/19 20 

19 Petar Stojković 6/19 19,92 

20 Uroš Mišić  272/19 19,83 

21 Emilija Plavić  253/19 19,82 

22 Helena Teodorović  143/18 19,81 

23 Ognjen Dimitrijević   119/18 19,8 

24 Nemanja Lilić  116/19 19,73 

25 Žaklina Grujić  8/19 19,67 

26 Vanja Lelas  566/20 19,67 

27 Simonida Savić 369/19 19,64 

28 Sandra Kušaković  210/19 19,64 

29 Lana Beljin  405/19 19,5 

30 Stefan Milenković 41/15 19,4 

 

Katedra patologije će primiti još 25 demonstratora-volontera, te je neophodno da zainteresovani, a prethodno 

prijavljeni studenti  pošalju mejl na adresu ljubica.simic87@gmail.com, kako bi potvrdili svoje učešće, 

najkasnije do  03.10.2022. u 20h. Lista demonstratora-volontera biće okačena na sajtu u utorak, 4.10.2022. 

mailto:ljubica.simic87@gmail.com,


Sastanak sa studentima demonstratorima obaviće se u sredu, 05.10.2022. u 8:30 u sali za patohistiloške vežbe, 

Instituta za patologiju. 

 

 

 

 

 Ime i prezime 

Broj 

indeksa 

Ocena iz 

patologije Prosečna ocena Prethodne  demonstrature Ukupno 

1 Kristina Ilić + 165/17 10 9,57 1,5 21,07 

2 Merjem Selmanović + 31/18 10 10 1 21 

3 Aleksandra Ćibić + 112/17 10 9,43 1,5 20,93 

4 Matija Radojević + 287/17 10 9,73 1 20,73 

5 Milica Knežević + 319/18 10 9,72 1 20,72 

6 Una Tonković + 519/18 10 9,71 1 20,71 

7 Uroš Anđelić -       +v 283/19 10 10 0,5 20,5 

8 David Savić  -         +v 13/19 10 10 0,5 20,5 

9 Ana Mijušković + 377/19 10 10 0,5 20,5 

10 Marina Marijanov + 163/18 10 9,47 1 20,47 

11 Aleksandra Pančurov + 493/17 10 9,41 1 20,41 

12 Darko Starčević + 223/17 10 9,22 1 20,22 

13 Nikola Mandić + 62/18 10 9,69 0,5 20,19 

14 Ivona Lazarević+ 125/19 10 9,64 0,5 20,14 

15 Luka Dabović+ 507/16 10 9,1 1 20,1 

16 Tara Lazarević + 144/19 10 9,55 0,5 20,05 

17 Andrija Stojanović + 409/19 10 9,55 0,5 20,05 

18 Jelena Čavić + 386/18 10 9 1 20 

19 Isidora Matijaš + 23/19 10 9,5 0,5 20 

20 Kristina Srećković + 232/19 10 10 0 20 

21 Una Lazić * 81/18 10 9,44 0,5 19,94 

22 Ana Vučeljić * 37/19 10 9,92 0 19,92 

23 Petar Stojković+ 6/19 10 9,42 0,5 19,92 

24 Uroš Mišić + 272/19 10 9,33 0,5 19,83 

25 Emilija Plavić + 253/19 10 9,82 0 19,82 

26 Dunja Kisić - 220/18 10 9,31 0,5 19,81 

27 Helena Teodorović + 143/18 10 9,81 0 19,81 

28 Sara Nićković * 367/19 10 9,3 0,5 19,8 

29 Ognjen Dimitrijević  + 119/18 10 9,8 0 19,8 

30 Nemanja Lilić + 116/19 10 9,73 0 19,73 

31 Marija Mišković * 118/19 10 9,73 0 19,73 

32 Žaklina Grujić + 8/19 10 9,67 0 19,67 

33 Vanja Lelas + 566/20 10 9,67 0 19,67 

34 Jordan Avramović * 135/19 10 9,67 0 19,67 

35 Simonida Savić+ 369/19 10 9,64 0 19,64 

36 Sandra Kušaković + 210/19 10 9,64 0 19,64 

37 Petar Mitrašinović * 98/19 10 9,58 0 19,58 

38 Lana Beljin + 405/19 10 9 0,5 19,5 

39 Stefan Milenković+ 41/15 9 9,4 1 19,4 

40 Milica Vitomirac * 152/19 10 9,3 0 19,3 



41 Nina Mladenović * 97/19 10 9,3 0 19,3 

42 Milica Barlov + 398/18 10 9,19 0 19,19 

43 Sava Ivaz * 297/19 10 9,18 0 19,18 

44 Stefan Janković * 292/19 9 9,64 0,5 19,14 

45 Marta Stojković + 339/19 9 9,64 0,5 19,14 

46 Dara Pavlović+ 340/19 10 9,09 0 19,09 

47 Jana Kamaljević + 370/19 10 9,09 0 19,09 

48 Miona Mihajlović+ 73/19 10 9,09 0 19,09 

49 Tanja Maravić + 15/19 10 9,09 0 19,09 

50 Milica Kmezić * 134/19 10 9,08 0 19,08 

51 Anđela Ribić * 317/18 9 9,56 0,5 19,06 

52 Filip Mitrović * 436/19 10 9 0 19 

53 Nikola Stojanović* 99/19 9 9,5 0,5 19 

54 Anđela Manojlović * 358/19 9 9,45 0,5 18,95 

55 Mia Anđelković + 3205/19 10 8,91 0 18,91 

56 Strahinja Tišma + 336/18 10 8,91 0 18,91 

57 Natalija Milojević+ 315/19 10 8,9 0 18,9 

58 Anja Borozan+ 166/19 10 8,9 0 18,9 

59 Marija Rajić 316/19 10 8,82 0 18,82 

60 Bojana Kuzmanović + 542/20 10 8,82 0 18,82 

61 Jelena Jovanović + v 452/17 9 8,8 1 18,8 

62 Miloš Stojanović * 300/19 9 9,2 0,5 18,7 

63 Veljko Stojanović * 65/19 9 9,18 0,5 18,68 

64 Ivana Jovanović * 31/19 10 8,67 0 18,67 

65 Sofija Dimitrijević * 148/18 9 9,06 0,5 18,56 

66 Marija Ćirić * 188/19 9 9,55 0 18,55 

67 Ivan Arsić * 182/19 9 9,52 0 18,52 

68 Đorđe Grujić+ 62/17 9 9,43 0 18,43 

69 Bogdan Resan * 24/19 9 8,9 0,5 18,4 

70 Nina Kovačić + 470/19 9 9,4 0 18,4 

71 Jelena Đurđević * 325/18 9 8,87 0,5 18,37 

72 Georgios Petrolekas * 70/19 9 9,36 0 18,36 

73 Ana Miljić * 310/19 10 8,36 0 18,36 

74 Anđela Džinović * 148/19 9 9,27 0 18,27 

75 Filip Mandić * 307/19 9 9,27 0 18,27 

76 Bojana Paunović * 85/19 9 9,18 0 18,18 

77 Katarina Pjevčević + v 217/17 9 9,14 0 18,14 

78 Julija Škerović * 346/19 10 8,11 0 18,11 

79 Aleksa Rakić * 08/18 9 8,5 0,5 18 

80 Tamara Čolić * 68/19 9 9 0 18 

81 Lazar Zečević * 26/19 9 9 0 18 

82 Jovana Pećanac * 201/19 9 8,8 0 17,8 

83 Mina Nedeljković * 223/19 9 8,75 0 17,75 

84 Andrea Vuković * 34/19 9 8,73 0 17,73 

85 Helena Rudić + v 505/19 9 8,64 0 17,64 

86 Anđela Bošković + 114/19 9 8,58 0 17,58 



87 Milica Milutinović * 347/19 9 8,27 0 17,27 

 

+ Studenti koji su potvrdilI redovnu demonstraturu. 

- Studenti koji su odustali od redovne demonstrature. 

+v Studenti koji  potvrđuju  volontersku demonstraturu. 

* Studenti koji se nisu javili u predviđenom roku za potvrdu  demonstrature. 

Katedra patologije zadržava pravo da u slučaju neispunjavanja obaveza od strane demonstratora, koji su 

primljeni kao redovni, u status redovnih demonstratora prebaci demonstratora volontera. 

 

S poštovanjem, 

U Beogradu, 02.10.2022.          

     

 

Šef Katedre patologije za redovnu nastavu 

             

         Doc.dr Radmila Janković 

 

             

       Saradnik u radu sa student-demonstratorima 

             

                    As.dr Ljubica Simić 

                                                                                                                                                                                     

 

 


